

Smilla & Co. ApS

Hjallesevej 126
5230 Odense M
CVR-nr. 18356007

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2019

Dirigent

Navn: Martin Visby Færgemann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Smilla & Co. ApS
Hjallesevej 126
5230 Odense M

CVR-nr.: 18356007

Stiftet: 01.02.1995

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Martin Visby Færgemann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.315 t.kr. mod 931 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234 t.kr. mod 166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den positive udvikling forventes fortsat i fremtiden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.315.436	931
Personaleomkostninger	1	(334.000)	0
Af- og nedskrivninger		<u>(400.947)</u>	<u>(411)</u>
Driftsresultat		580.489	520
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(171.957)	(163)
Andre finansielle omkostninger		<u>(98.645)</u>	<u>(109)</u>
Resultat før skat		309.887	248
Skat af årets resultat	2	<u>(76.220)</u>	<u>(82)</u>
Årets resultat		<u>233.667</u>	<u>166</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>233.667</u>	<u>166</u>
		<u>233.667</u>	<u>166</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		16.266.508	16.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	16.266.508	16.667
Andre værdipapirer og kapitalandele		994	1
Finansielle anlægsaktiver		994	1
Anlægsaktiver		16.267.502	16.668
Andre tilgodehavender		62.309	51
Tilgodehavender		62.309	51
Likvide beholdninger		590.255	416
Omsætningsaktiver		652.564	467
Aktiver		16.920.066	17.135

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>4.892.177</u>	<u>4.659</u>
Egenkapital		<u>5.017.177</u>	<u>4.784</u>
Udskudt skat		<u>163.908</u>	<u>68</u>
Hensatte forpligtelser		<u>163.908</u>	<u>68</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.368.068	6.136
Deposita		<u>734.132</u>	<u>731</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>6.102.200</u>	<u>6.867</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	768.036	763
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.934	63
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.451.266	4.299
Anden gæld		290.943	234
Periodeafgrænsningsposter		<u>66.602</u>	<u>57</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.636.781</u>	<u>5.416</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.738.981</u>	<u>12.283</u>
Passiver		<u>16.920.066</u>	<u>17.135</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	4.658.510	4.783.510
Årets resultat	0	233.667	233.667
Egenkapital ultimo	125.000	4.892.177	5.017.177

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	76.220	84
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(2)</u>
	<u>76.220</u>	<u>82</u>

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>20.332.184</u>	<u>944.911</u>
Kostpris ultimo	<u>20.332.184</u>	<u>944.911</u>
Af- og nedskrivninger primo	(3.664.729)	(944.911)
Årets afskrivninger	<u>(400.947)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(4.065.676)</u>	<u>(944.911)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.266.508</u>	<u>0</u>

	<u>Forfald inden for 12 måneder</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder</u>	<u>Forfald efter 12 måneder</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>	<u>2018</u>	<u>kr.</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	768.036	763	5.368.068	2.244.000
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>734.132</u>	<u>734.132</u>
	<u>768.036</u>	<u>763</u>	<u>6.102.200</u>	<u>2.978.132</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet Smilla & Co. ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på ren-ter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.136 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 16.267 t.kr.

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Holdingselskabet Smilla & Co. ApS, Bellingevej 145, 5250 Odense SV, CVR-nr. 25 49 24 71.
